
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Roma

Indagine di mercato per l’acquisizione di manifestazioni di interesse a partecipare alla procedura negoziata,
ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D.lgs. n. 36/2023, per l’affidamento del servizio di notificazione a

mezzo posta di atti amministrativi impositivi e di comunicazioni connesse.

Informazioni sulla gara
ID 260

Tipologia di gara: Procedura ristretta - Domanda di partecipazione

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 64110000-0

CIG: B484A93D54

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Determinazione dirigenziale n. 162 del 28/11/2024

RUP: SILVIA GUADAGNI

Stato: Proposta di aggiudicazione

Soggetto aggiudicatore: Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di Roma

Centro di costo: Servizio Gare e Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Gare e Contratti

Aggiudicatario: POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 610.200,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 610.200,00 €

Oneri: 0,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 novembre 2024 16:00:00

Data scadenza: 13 dicembre 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documentazione gara
Avviso indagine di mercato


	Indagine di mercato per l’acquisizione di manifestazioni di interesse a partecipare alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D.lgs. n. 36/2023, per l’affidamento del servizio di notificazione a mezzo posta di atti amministrativi impositivi e di comunicazioni connesse.

